С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

	от «05» июля 2018 года

	№ 15

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в собственность Костромского муниципального района Костромской области
С целью обеспечения муниципального образования Костромского муниципального района Костромской области имуществом, необходимым для решения вопросов местного значения, определенных пунктом 4 частью 1 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Законом Костромской области от 15.07.2009 № 513-4-ЗКО «О порядке подготовки и представления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества», руководствуясь частью 2 статьи 24 Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в собственность Костромского муниципального района Костромской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить для согласования пакет документов перечня объектов муниципального  имущества, подлежащих передаче из собственности  Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в собственность Костромского муниципального района Костромской области в Собрание депутатов Костромского муниципального района Костромской области.

3. Подписание необходимых документов по данному вопросу поручить главе Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Н.А. Журавлеву.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Минского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области
Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев